Schutz der Stromversorgung

AC-GerateschutzTyp 3

Der Zwischenstecker wird netzseitig mit einer Steckdose und auf der Gerate-
seite iiber ein Stromnetzkabel mit dem zu schiitzenden Endgerat verbunden.
Die Schutzschaltung besteht aus einer GDT-Varistor-Kombination mit Ther-
mosicherung, die im Schadensfall das Schutzgerat vom Stromkreis trennt.
Kombinationsgerit zum Einstecken mit Uberspannungsschutz von elektri-
schen und elektronischen Geraten fiir die Netzspannung 230 V. Der Einsatz
erfolgt fiir analoge und digitale Telefonleitungen und EDV-Netzwerken.

Technische Daten

|EC-Priifklasse

Max. Anschlussleistung
Nennspannung AC

Hochste Dauerspannung AC
Nennlaststrom

Schutzpegel
Nennableitstostrom (8/20 is)
Max. AbleitstoBstrom (8/20 i)
Kombinierter Stol§
Betriebstemperaturbereich
Schutzart (IECEN 60529)
Anschliisse

Hochste Dauerspannung DC
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Uberspannungsableiter Typ 3

Vollstandige optische Leitungs- und Ableiteriiberwachung durch LED
Schutz von Telefon/Fax/Modem iiber RJ11-Buchse

Schutz von Internet oder ISDN iiber RJ45-Buchse

EAC-Zulassung

Einsetzbar an der Schnittstelle LPZ 1 - 2 und hoher

Priifnormen: IEC61643-11/EN 61643-11

CPS-F 230/RJ45/RJ11

Typ 3/ dass |l
3680 W
230V~
255V~

16 A

1,5kV

2,5kA

5kA

6kV
0-+40°C
P20
RJ45/RJ11-Anschliisse
180V=

Anderungen in Form und Technik behalten wir uns im Sinne des technischen Fortschritts vor. Die Abbildungen sind unverbindlich. Filr lrrtiimer und Druckfehler iibernehmen wir keine Haftung.
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